

Årsredovisning

för

Byggnadsfirma J.Måhl AB

559318-9383

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Måhl, Styrelseledamot
2024-03-22

Styrelsen för Byggnadsfirma J.Måhl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning inom bygg och utför totalentreprenader, nyproduktion, renovering och byggservice samt konsultationer och installationer inom byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta var bolagets andra år vilket har gått lika bra som förra året. Att omsättningen har minskat mot föregående år beror på att föregående år var ett föränt år på 16 månader. Bolaget har haft många kunder under året och projekten har gått väldigt bra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	2 962	3 633
Resultat efter finansiella poster	1 196	1 338
Soliditet (%)	67,7	59,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		799 149	824 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		799 149	-799 149	0
Årets resultat			725 033	725 033
Belopp vid årets utgång	25 000	799 149	725 033	1 549 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799 149
årets vinst	725 033
	1 524 182
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 524 182
	1 524 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-05-24 -2022-08-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 961 691	3 632 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 961 691	3 632 675
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 082 597	-1 345 520
Övriga externa kostnader		-113 805	-153 430
Personalkostnader	2	-568 185	-796 143
Summa rörelsekostnader		-1 764 587	-2 295 093
Rörelseresultat		1 197 104	1 337 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 077	-25
Summa finansiella poster		-1 053	-25
Resultat efter finansiella poster		1 196 051	1 337 557
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-330 000
Resultat före skatt		916 051	1 007 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 018	-208 408
Årets resultat		725 033	799 149

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

717 987

696 487

Summa finansiella anläggningstillgångar

717 987

696 487

Summa anläggningstillgångar

717 987

696 487

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 967

103 917

Summa kortfristiga fordringar

244 967

103 917

Kassa och bank

Kassa och bank

2 038 841

1 026 543

Summa kassa och bank

2 038 841

1 026 543

Summa omsättningstillgångar

2 283 808

1 130 460

SUMMA TILLGÅNGAR

3 001 795

1 826 947

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

799 149

0

Årets resultat

725 033

799 149

Summa fritt eget kapital

1 524 182

799 149

Summa eget kapital

1 549 182

824 149

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

610 000

330 000

Summa obeskattade reserver

610 000

330 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 320

131 360

Skatteskulder

412 322

214 967

Övriga skulder

340 971

326 471

Summa kortfristiga skulder

842 613

672 798

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 001 795

1 826 947

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-05-24 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	696 487	0
Tillkommande fordringar	21 500	696 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	717 987	696 487
Utgående redovisat värde	717 987	696 487

Bromma 2024-02-29

Joakim Måhl
Joakim Måhl